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附表三

矿业权人:富源县富村镇隆源矿业有限公司 评估基准日：2022年8月31日 单位：万吨

Cu（t） Ag（kg) Cu（%） Ag（g/t) Cu（t） Ag（kg) Cu（%） Ag（g/t) Cu（t） Ag（kg) Cu（%） Ag（g/t)

TM 2.86 483.34 45.76 1.69 1.60 2.86 483.34 45.76 1.69 1.60

KZ 23.90 2162.00 382.40 0.90 1.60 23.90 2162.00 382.40 0.90 1.60

TD 64.70 4706.00 1035.20 0.73 1.60 64.70 4706.00 1035.20 0.73 1.60

88.60 6868.00 1417.60 0.78 1.60 2.86 483.34 45.76 1.69 1.60 91.46 7351.34 1463.36 0.80 1.60

评估机构:云南俊成矿业权评估有限公司 项目负责人：何文俊 制表人：吴镕

富源县富村镇隆源矿业有限公司隆源铜矿采矿权出让收益评估可采储量及服务年限计算表（一）

资源储
量分类
编码

矿石类别 金属量 品位（%）

储量核实基准日（2021年8月31日）保有资源储量

矿石量
(万吨)

矿石量
(万吨)

金属量 品位（%）

小计

铜矿

金属量 品位（%）

参与评估的保有资源储量（2006年9月30日）2006年10月1日至储量核实基准日动用资源储量

矿石量
(万吨)



附表三

矿业权人:富源县富村镇隆源矿业有限公司

TM

KZ

TD

评估机构:云南俊成矿业权评估有限公司

富源县富村镇隆源矿业有限公司隆源铜矿采矿权出让收益评估可采储量及服务年限计算表（一）

资源储
量分类
编码

矿石类别

小计

铜矿

村镇隆源矿业有限公司 评估基准日：2022年8月31日 单位：万吨

Cu（t） Ag（kg) Cu（%） Ag（g/t) Cu（t） Ag（kg) Cu（%） Ag（g/t)

1.00 2.86 483.34 45.76 1.69 1.60 2.43 410.84 38.90 1.69 1.60

1.00 23.90 2162.00 382.40 0.90 1.60 20.32 1837.70 325.04 0.90 1.60

0.70 45.29 3294.20 724.64 0.73 1.60 38.50 2800.07 615.94 0.73 1.60

72.05 5939.54 1152.80 0.82 1.60 61.24 5048.61 979.88 0.82 1.60

矿业权评估有限公司 项目负责人：何文俊 制表人：吴镕

富源县富村镇隆源矿业有限公司隆源铜矿采矿权出让收益评估可采储量及服务年限计算表（二）

矿石量
(万吨)

金属量 品位（%）

矿石量
(万吨)

评估利用资源储量

金属量

3.00 8.00 22.19 23.19

评估计算年限
(年,含基建期

12个月)

采矿回收
率

矿山服务年
限(年)

矿石贫化率
（%）

生产能力
(万吨/年)

评估用可采储量

85.00

可信度系
数

品位（%）



附表四

矿业权人:富源县富村镇隆源矿业有限公司 评估基准日：2022年8月31日 单位:人民币万元

序号 项目名称 开发利用方案投资 项目名称 评估取值
折旧年限
（年）

残值率
（%）

年折旧率
（%）

备注

井巷工程 757.49 井巷工程 757.49

其中：进项税 62.55 其中：进项税 62.55

房屋构筑物 228.88 房屋构筑物 228.88 30.00 5.00 3.17

其中：进项税 18.90 其中：进行税 18.90

机器设备 608.84 机器设备 608.84 15.00 5.00 6.33

其中：进项税 70.04 其中：进项税 70.04

尾矿库 173.51 尾矿库 173.51

其中：进项税 14.33 其中：进项税 14.33

1,768.72 合    计 1,768.72

评估机构:云南俊成矿业权评估有限公司 项目负责人：何文俊 制表人：吴镕

富源县富村镇隆源矿业有限公司隆源铜矿采矿权出让收益评估固定资产投资估算表

4

1

2

3

合    计



矿业权人:富源县富村镇隆源矿业有限公司 评估基准日：2022年8月31日 单位：人民币万元

2023年9-12月 2024年 2025年 2026年 2027年 2028年 2029年 2030年 2031年 2032年 2033年

0.33 1.33 2.33 3.33 4.33 5.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33

1 井巷工程 757.49 22.19

  1.1抵扣进项税 62.55 62.55

  1.2折旧费 694.94 10.44 31.32 31.32 31.32 31.32 31.32 31.32 31.32 31.32 31.32 31.32

  1.3净  值 684.51 653.19 621.87 590.55 559.23 527.92 496.60 465.28 433.96 402.64 371.33

  1.4残余值

2 房屋构筑物 228.88 30.00 3.17

  2.1抵扣进项税 18.90 18.90

  2.2折旧费 147.95 2.22 6.65 6.65 6.65 6.65 6.65 6.65 6.65 6.65 6.65 6.65

  2.3净  值 207.77 201.12 194.47 187.82 181.17 174.52 167.87 161.22 154.57 147.92 141.27

  2.4残余值 62.03

3 机器设备 608.84 15.00 6.33 608.84

  3.1抵扣设备进项税 140.09 70.04

  3.2折旧费 759.25 11.37 34.12 34.12 34.12 34.12 34.12 34.12 34.12 34.12 34.12 34.12

  3.3净  值 527.42 493.30 459.17 425.05 390.93 356.80 322.68 288.56 254.43 220.31 186.18

  3.4残余值 318.34

4 尾矿库 173.51 22.19

  4.1抵扣进项税 14.33 14.33

  4.2折旧费 159.18 2.39 7.17 7.17 7.17 7.17 7.17 7.17 7.17 7.17 7.17 7.17

  4.3净  值 156.79 149.62 142.44 135.27 128.10 120.92 113.75 106.58 99.40 92.23 85.06

  4.4残余值

5 固定资产 1,768.72 608.84

  5.1抵扣进项税 235.86 165.81

  5.2折旧费 1,761.33 26.42 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26

  5.3净  值 1,576.48 1,497.22 1,417.96 1,338.69 1,259.43 1,180.16 1,100.90 1,021.63 942.37 863.10 783.84

  5.4残余值 380.37

评估机构:云南俊成矿业权评估有限公司 项目负责人：何文俊 制表人：吴镕

富源县富村镇隆源矿业有限公司隆源铜矿采矿权出让收益评估固定资产折旧估算表（一）

合计

附表五

折旧
年限

折旧率
(%)

项目名称序号
固定资产
原值



矿业权人:富源县富村镇隆源矿业有限公司

1 井巷工程 757.49 22.19

  1.1抵扣进项税 62.55

  1.2折旧费 694.94

  1.3净  值

  1.4残余值

2 房屋构筑物 228.88 30.00 3.17

  2.1抵扣进项税 18.90

  2.2折旧费 147.95

  2.3净  值

  2.4残余值 62.03

3 机器设备 608.84 15.00 6.33 608.84

  3.1抵扣设备进项税 140.09

  3.2折旧费 759.25

  3.3净  值

  3.4残余值 318.34

4 尾矿库 173.51 22.19

  4.1抵扣进项税 14.33

  4.2折旧费 159.18

  4.3净  值

  4.4残余值

5 固定资产 1,768.72 608.84

  5.1抵扣进项税 235.86

  5.2折旧费 1,761.33

  5.3净  值

  5.4残余值 380.37

评估机构:云南俊成矿业权评估有限公司

富源县富村镇隆源矿业有限公司隆源铜矿采矿权出让收益评估固定资产折旧估算表（一）

合计

附表五

折旧
年限

折旧率
(%)

项目名称序号
固定资产
原值

源矿业有限公司隆源铜矿采矿权出让收益评估固定资产折旧估算表（二）

单位：人民币万元 评估基准日：2022年8月31日 单位：万元

2034年 2035年 2036年 2037年 2038年 2039年 2040年 2041年 2042年 2043年 2044年 2045年11月

11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.19

31.32 31.32 31.32 31.32 31.32 31.32 31.32 31.32 31.32 31.32 31.32 26.83

340.01 308.69 277.37 246.05 214.74 183.42 152.10 120.78 89.46 58.15 26.83

6.65 6.65 6.65 6.65 6.65 6.65 6.65 6.65 6.65 6.65 6.65 6.10

134.62 127.97 121.32 114.67 108.02 101.37 94.73 88.08 81.43 74.78 68.13 62.03

62.03

608.84

70.04

34.12 34.12 34.12 34.12 34.12 34.12 34.12 34.12 34.12 34.12 34.12 31.28

152.06 117.94 83.81 49.69 527.42 493.30 459.17 425.05 390.93 356.80 322.68 291.40

26.94 291.40

7.17 7.17 7.17 7.17 7.17 7.17 7.17 7.17 7.17 7.17 7.17 6.15

77.88 70.71 63.53 56.36 49.19 42.01 34.84 27.67 20.49 13.32 6.15

608.84

70.04

79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 70.35

704.57 625.31 546.04 466.78 899.37 820.10 740.84 661.58 582.31 503.05 423.78 353.43

26.94 353.43

制表人：吴镕 项目负责人：何文俊 制表人：吴镕



矿业权人:富源县富村镇隆源矿业有限公司 评估基准日：2022年8月31日 单位：人民币万元

序号 项目 单位 合计 2023年9-12月 2024年 2025年 2026年 2027年 2028年 2029年 2030年 2031年 2032年 2033年

1 1.1 生产能力 万吨 66.57 1.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

2.1 地质品位：铜 % 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82

2.2 地质品位：银 g/t 1.60 1.60 1.60 1.60 1.60 1.60 1.60 1.60 1.60 1.60 1.60

3 3.1 贫化率 % 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

4.1 铜回收率 % 87.53 87.53 87.53 87.53 87.53 87.53 87.53 87.53 87.53 87.53 87.53

4.2 银回收率 % 67.40 67.40 67.40 67.40 67.40 67.40 67.40 67.40 67.40 67.40 67.40

5.1 铜精矿含铜(品位：20.08%)产量 金属吨 4395.79 66.03 198.10 198.10 198.10 198.10 198.10 198.10 198.10 198.10 198.10 198.10

5.2
铜精矿含银(品位：23.20g/t)产
量

千克 660.46 9.92 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76

6.1
铜精矿含铜(品位：20.08%)不含
税销售价格

元/吨      46,331.31   46,331.31   46,331.31   46,331.31   46,331.31   46,331.31   46,331.31   46,331.31   46,331.31   46,331.31   46,331.31

6.2
铜精矿含银(品位：23.20g/t)不
含税销售价格

元/千克       3,012.59    3,012.59    3,012.59    3,012.59    3,012.59    3,012.59    3,012.59    3,012.59    3,012.59    3,012.59    3,012.59

7.1
铜精矿含铜(品位：20.08%)销售
收入

万元 20366.28         305.94      917.81      917.81      917.81      917.81      917.81      917.81      917.81      917.81      917.81      917.81

7.2
铜精矿含银(品位：23.20g/t)销
售收入

万元 198.97           2.99        8.97        8.97        8.97        8.97        8.97        8.97        8.97        8.97        8.97        8.97

7.3 销售收入合计 万元 20,565.25 308.93 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78

评估机构:云南俊成矿业权评估有限公司 项目负责人：何文俊 制表人：吴镕

7

附表六

2

4

5

6

         富源县富村镇隆源矿业有限公司隆源铜矿采矿权出让收益评估销售收入估算表（一）



矿业权人:富源县富村镇隆源矿业有限公司

序号 项目 单位 合计

1 1.1 生产能力 万吨 66.57

2.1 地质品位：铜 %

2.2 地质品位：银 g/t

3 3.1 贫化率 %

4.1 铜回收率 %

4.2 银回收率 %

5.1 铜精矿含铜(品位：20.08%)产量 金属吨 4395.79

5.2
铜精矿含银(品位：23.20g/t)产
量

千克 660.46

6.1
铜精矿含铜(品位：20.08%)不含
税销售价格

元/吨

6.2
铜精矿含银(品位：23.20g/t)不
含税销售价格

元/千克

7.1
铜精矿含铜(品位：20.08%)销售
收入

万元 20366.28

7.2
铜精矿含银(品位：23.20g/t)销
售收入

万元 198.97

7.3 销售收入合计 万元 20,565.25

评估机构:云南俊成矿业权评估有限公司

7

附表六

2

4

5

6

         富源县富村镇隆源矿业有限公司隆源铜矿采矿权出让收益评估销售收入估算表（一）富源县富村镇隆源矿业有限公司隆源铜矿采矿权出让收益评估销售收入估算表（二）

单位：人民币万元 评估基准日：2022年8月31日 单位:人民币万元

2034年 2035年 2036年 2037年 2038年 2039年 2040年 2041年 2042年 2043年 2044年 2045年11月

3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 2.57

0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82

1.60 1.60 1.60 1.60 1.60 1.60 1.60 1.60 1.60 1.60 1.60 1.60

8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

87.53 87.53 87.53 87.53 87.53 87.53 87.53 87.53 87.53 87.53 87.53 87.53

67.40 67.40 67.40 67.40 67.40 67.40 67.40 67.40 67.40 67.40 67.40 67.40

198.10 198.10 198.10 198.10 198.10 198.10 198.10 198.10 198.10 198.10 198.10 169.70

29.76 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76 25.50

  46,331.31   46,331.31   46,331.31   46,331.31   46,331.31   46,331.31   46,331.31   46,331.31   46,331.31   46,331.31   46,331.31   46,331.31

   3,012.59    3,012.59    3,012.59    3,012.59    3,012.59    3,012.59    3,012.59    3,012.59    3,012.59    3,012.59    3,012.59    3,012.59

     917.81      917.81      917.81      917.81      917.81      917.81      917.81      917.81      917.81      917.81      917.81      786.26

       8.97        8.97        8.97        8.97        8.97        8.97        8.97        8.97        8.97        8.97        8.97        7.68

926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 793.94

项目负责人：何文俊 制表人：吴镕



附表七

矿业权人:富源县富村镇隆源矿业有限公司 评估基准日：2022年8月31日 单位：人民币元/吨

评估取值

采矿成本
(元/吨)

选矿成本
(元/吨)

单位成本
(元/吨)

1 生产成本

1.1 外购材料费 12.04 12.00 21.27 参考开发利用方案

1.2 外购燃料及动力费 7.52 15.32 20.21 参考开发利用方案

1.3 工资及福利费 79.00 33.67 112.67 参考开发利用方案

1.4 折旧费 16.87 8.96 26.42 重新计算

1.5 修理费 3.73 1.98 1.80 重新计算

1.6 维简费 财企[2004]324号

1.6.1 折旧性质的维简费

1.6.2 更新性质的维简费

1.7 生产安全费用 9.97 0.97 10.95 财企[2012]16号

1.8 其它制造费用 3.56 1.89 5.45 参考开发利用方案

132.69 74.79 198.77

2 管理费用

2.1 摊销费

2.2 土地租赁费 5.68 重新计算

2.3 工资及福利费 3.00

2.4 环境恢复治理与土地复垦费用 4.11 重新计算

2.5 其他管理费用 4.96 参考开发利用方案

17.75

3 财务费用 2.56

3.1 流动资金利息支出 2.56 一年期贷款利率3.65%

3.2 建设投资利息

4 销售费用 3.09 按销售收入的1%重新计算

5 总成本费用 143.93 74.79 222.17

6 经营成本 125.69 65.83 193.19

评估机构：云南俊成矿业权评估有限公司 项目负责人：何文俊 制表人：吴镕

4.96

11.24

1.37

1.37

6.21

小计

小计

序号 项目名称

富源县富村镇隆源矿业有限公司隆源铜矿采矿权出让收益评估单位成本估算表

开发利用方案

2.28

3.00

1.00

取值依据说明



矿业权人:富源县富村镇隆源矿业有限公司 评估基准日：2022年8月31日 单位：人民币万元

2023年9-12月 2024年 2025年 2026年 2027年 2028年 2029年 2030年 2031年 2032年 2033年

0.33 1.33 2.33 3.33 4.33 5.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33

年产量（万吨） 66.57 1.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

1 生产成本 13,234.85 198.77 596.32 596.32 596.32 596.32 596.32 596.32 596.32 596.32 596.32 596.32

1.1 外购材料费 1,416.23 21.27 63.82 63.82 63.82 63.82 63.82 63.82 63.82 63.82 63.82 63.82

1.2 外购燃料及动力费 1,345.54 20.21 60.64 60.64 60.64 60.64 60.64 60.64 60.64 60.64 60.64 60.64

1.3 工资及福利费 7,500.44 112.67 338.01 338.01 338.01 338.01 338.01 338.01 338.01 338.01 338.01 338.01

1.4 折旧费 1,761.33 26.42 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26

1.5 修理费 119.56 1.80 5.39 5.39 5.39 5.39 5.39 5.39 5.39 5.39 5.39 5.39

1.6 维简费

1.6.1 折旧性质的维简费

1.6.2 更新性质的维简费

1.7 生产安全费用 728.94 10.95 32.85 32.85 32.85 32.85 32.85 32.85 32.85 32.85 32.85 32.85

1.8 其它制造费用 362.81 5.45 16.35 16.35 16.35 16.35 16.35 16.35 16.35 16.35 16.35 16.35

2 管理费用 1,181.41 17.75 53.24 53.24 53.24 53.24 53.24 53.24 53.24 53.24 53.24 53.24

2.1 其中：摊销费

2.2      土地租赁费 377.84 5.68 17.03 17.03 17.03 17.03 17.03 17.03 17.03 17.03 17.03 17.03

2.3      管理人员工资及福利费 199.71 3.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

2.4      环境恢复治理与土地复垦费用 273.67 4.11 12.33 12.33 12.33 12.33 12.33 12.33 12.33 12.33 12.33 12.33

2.5      其他管理费用 330.19 4.96 14.88 14.88 14.88 14.88 14.88 14.88 14.88 14.88 14.88 14.88

3 销售费用 205.65 3.09 9.27 9.27 9.27 9.27 9.27 9.27 9.27 9.27 9.27 9.27

4 财务费用 170.47 2.56 7.68 7.68 7.68 7.68 7.68 7.68 7.68 7.68 7.68 7.68

5 总成本费用 14,792.38 222.17 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51

6 经营成本 12,860.58 193.19 579.57 579.57 579.57 579.57 579.57 579.57 579.57 579.57 579.57 579.57

评估机构:云南俊成矿业权评估有限公司 项目负责人：何文俊 制表人：吴镕

合计

附表八

序号 项目名称

富源县富村镇隆源矿业有限公司隆源铜矿采矿权出让收益评估总成本费用估算表（一）



矿业权人:富源县富村镇隆源矿业有限公司

年产量（万吨） 66.57

1 生产成本 13,234.85

1.1 外购材料费 1,416.23

1.2 外购燃料及动力费 1,345.54

1.3 工资及福利费 7,500.44

1.4 折旧费 1,761.33

1.5 修理费 119.56

1.6 维简费

1.6.1 折旧性质的维简费

1.6.2 更新性质的维简费

1.7 生产安全费用 728.94

1.8 其它制造费用 362.81

2 管理费用 1,181.41

2.1 其中：摊销费

2.2      土地租赁费 377.84

2.3      管理人员工资及福利费 199.71

2.4      环境恢复治理与土地复垦费用 273.67

2.5      其他管理费用 330.19

3 销售费用 205.65

4 财务费用 170.47

5 总成本费用 14,792.38

6 经营成本 12,860.58

评估机构:云南俊成矿业权评估有限公司

合计

附表八

序号 项目名称

富源县富村镇隆源矿业有限公司隆源铜矿采矿权出让收益评估总成本费用估算表（一）

单位：人民币万元 评估基准日：2022年8月31日 单位:人民币万元

2034年 2035年 2036年 2037年 2038年 2039年 2040年 2041年 2042年 2043年 2044年 2045年11月

11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.19

3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 2.57

596.32 596.32 596.32 596.32 596.32 596.32 596.32 596.32 596.32 596.32 596.32 513.30

63.82 63.82 63.82 63.82 63.82 63.82 63.82 63.82 63.82 63.82 63.82 54.68

60.64 60.64 60.64 60.64 60.64 60.64 60.64 60.64 60.64 60.64 60.64 51.95

338.01 338.01 338.01 338.01 338.01 338.01 338.01 338.01 338.01 338.01 338.01 289.56

79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 79.26 70.35

5.39 5.39 5.39 5.39 5.39 5.39 5.39 5.39 5.39 5.39 5.39 4.62

32.85 32.85 32.85 32.85 32.85 32.85 32.85 32.85 32.85 32.85 32.85 28.14

16.35 16.35 16.35 16.35 16.35 16.35 16.35 16.35 16.35 16.35 16.35 14.01

53.24 53.24 53.24 53.24 53.24 53.24 53.24 53.24 53.24 53.24 53.24 45.61

17.03 17.03 17.03 17.03 17.03 17.03 17.03 17.03 17.03 17.03 17.03 14.59

9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 7.71

12.33 12.33 12.33 12.33 12.33 12.33 12.33 12.33 12.33 12.33 12.33 10.57

14.88 14.88 14.88 14.88 14.88 14.88 14.88 14.88 14.88 14.88 14.88 12.75

9.27 9.27 9.27 9.27 9.27 9.27 9.27 9.27 9.27 9.27 9.27 7.94

7.68 7.68 7.68 7.68 7.68 7.68 7.68 7.68 7.68 7.68 7.68 6.58

666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 573.43

579.57 579.57 579.57 579.57 579.57 579.57 579.57 579.57 579.57 579.57 579.57 496.50

制表人：吴镕 项目负责人：何文俊 制表人：吴镕

县富村镇隆源矿业有限公司隆源铜矿采矿权出让收益评估总成本费用估算表（二）



矿业权人:富源县富村镇隆源矿业有限公司 评估基准日：2022年8月31日 单位:人民币万元

序号 项目 合计 2023年9-12月 2024年 2025年 2026年 2027年 2028年 2029年 2030年 2031年 2032年 2033年

1 原矿年生产量 66.57 1.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

2 销售收入（不含税） 20,565.25 308.93 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78

3 总成本费用（-） 14,792.38 222.17 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51

4 应纳增值税 2,063.05 75.92 103.60 103.60 103.60 103.60 103.60 103.60 103.60 103.60

4.1 销项税（13%） 2,673.48 40.16 120.48 120.48 120.48 120.48 120.48 120.48 120.48 120.48 120.48 120.48

4.2 进项税（13%） 374.57 5.63 16.88 16.88 16.88 16.88 16.88 16.88 16.88 16.88 16.88 16.88

4.3
不动产及设备进项税
(13%)

235.86 34.53 103.60 27.68

5 销售税金及附加（-） 1,161.50 15.37 46.11 53.71 56.47 56.47 56.47 56.47 56.47 56.47 56.47 56.47

5.1 城市维护建设税（5%） 103.16 3.80 5.18 5.18 5.18 5.18 5.18 5.18 5.18 5.18

5.2 教育费附加（3%） 61.93 2.28 3.11 3.11 3.11 3.11 3.11 3.11 3.11 3.11

5.3 地方教育附加（2%） 41.23 1.52 2.07 2.07 2.07 2.07 2.07 2.07 2.07 2.07

5.4 资源税 955.18 15.37 46.11 46.11 46.11 46.11 46.11 46.11 46.11 46.11 46.11 46.11

6 利润总额 4,611.42 71.39 214.16 206.56 203.80 203.80 203.80 203.80 203.80 203.80 203.80 203.80

7 应纳所得税 1,152.86 17.85 53.54 51.64 50.95 50.95 50.95 50.95 50.95 50.95 50.95 50.95

评估机构:云南俊成矿业权评估有限公司 项目负责人：何文俊 制表人：吴镕

附表九

          富源县富村镇隆源矿业有限公司隆源铜矿采矿权出让收益评估税费估算表（一）



矿业权人:富源县富村镇隆源矿业有限公司

序号 项目 合计

1 原矿年生产量 66.57

2 销售收入（不含税） 20,565.25

3 总成本费用（-） 14,792.38

4 应纳增值税 2,063.05

4.1 销项税（13%） 2,673.48

4.2 进项税（13%） 374.57

4.3
不动产及设备进项税
(13%)

235.86

5 销售税金及附加（-） 1,161.50

5.1 城市维护建设税（5%） 103.16

5.2 教育费附加（3%） 61.93

5.3 地方教育附加（2%） 41.23

5.4 资源税 955.18

6 利润总额 4,611.42

7 应纳所得税 1,152.86

评估机构:云南俊成矿业权评估有限公司

附表九

          富源县富村镇隆源矿业有限公司隆源铜矿采矿权出让收益评估税费估算表（一）

单位:人民币万元 评估基准日：2022年8月31日 单位:人民币万元

2034年 2035年 2036年 2037年 2038年 2039年 2040年 2041年 2042年 2043年 2044年 2045年11月

3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 2.57

926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 926.78 793.94

666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 666.51 573.43

103.60 103.60 103.60 103.60 33.56 103.60 103.60 103.60 103.60 103.60 103.60 88.75

120.48 120.48 120.48 120.48 120.48 120.48 120.48 120.48 120.48 120.48 120.48 103.21

16.88 16.88 16.88 16.88 16.88 16.88 16.88 16.88 16.88 16.88 16.88 14.46

70.04

56.47 56.47 56.47 56.47 49.47 56.47 55.32 42.70 42.70 42.70 42.70 36.59

5.18 5.18 5.18 5.18 1.68 5.18 5.18 5.18 5.18 5.18 5.18 4.44

3.11 3.11 3.11 3.11 1.01 3.11 3.11 3.11 3.11 3.11 3.11 2.66

2.07 2.07 2.07 2.07 0.67 2.07 2.07 2.07 2.07 2.07 2.07 1.78

46.11 46.11 46.11 46.11 46.11 46.11 44.96 32.34 32.34 32.34 32.34 27.71

203.80 203.80 203.80 203.80 210.80 203.80 204.94 217.56 217.56 217.56 217.56 183.93

50.95 50.95 50.95 50.95 52.70 50.95 51.24 54.39 54.39 54.39 54.39 45.98

制表人：吴镕 项目负责人：何文俊 制表人：吴镕

富源县富村镇隆源矿业有限公司隆源铜矿采矿权出让收益评估税费估算表（二）








	01 俊成矿评报字[2022]第067号富源县富村镇隆源矿业有限公司隆源铜矿采矿权出让收益评估报告.pdf
	02 俊成矿评报字[2022]第067号富源县富村镇隆源矿业有限公司隆源铜矿采矿权出让收益评估计算表.pdf
	03 矿业权评估机构及评估师承诺书.pdf
	04 报送公示函.pdf
	05 参数表.pdf



